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Извршителот Благој Бањански од Неготино врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство трговија и услуги ЛИ-ОИЛ ДБ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци со седиште на Илинденска 105, Кавадарци – преку пол.Адвокат Илија Чекоров од Кавадарци, засновано на извршната исправа НПН.бр.645/22 од 14.10.2022 на Нотар Ванчо Тренев од Неготино, против должникот Друштво за преработка, производство, трговија и услуги АНКОП ФООД ДООЕЛ Неготино – во стечај од Неготино со седиште во Црвени Брегови бр.1, за спроведување на извршување во вредност 663.882,00 ден., на ден 26.09.2025 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Два машински уреди за затварање на конзерви со приклучни елементи – прибор и иноксна лента со работна маса, со проценета вредност од 129.360,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
2. Вакум машински уреди инокс со придружни елементи – прибор (акцесори) за фул лименки, 2  броја,  со проценета вредност од 129.360,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
3. Групирано приготвување на саламура во инокс уреди и придружни елементи – прибор (акцесори), 2 броја, со проценета вредност од 192.192,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
4. Два Поврзани резервоари АВТОКЛАФ,  со проценета вредност од 81.312,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
5. 3 броја Поврзани кади за ладење, со проценета вредност од 88.704,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање. 
6. 3 броја Иноксни казани под притисок на пареа, со проценета вредност од 33.264,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
7. 1 број Обичен инокс казан,  со проценета вредност од 7.392,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
8. 5 броја Иноксни фритези  за казани, со проценета вредност од 30.800,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
9. Машински термо уред за лепење на вреќи, со проценета вредност од 12.012,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање. 
10. Машински термо уред за лепење на вреќи, со проценета вредност од 12.012,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
11. 7 броја Иноксни маси од 5 метри, со проценета вредност од 75.460,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
12. 2 броја Иноксни кади за перење на пластични гајби, со проценета вредност од 21.560,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
13. 2 броја Инокс казани со фритези, со проценета вредност од 142.296,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
14. 2 броја Инокс садови за перење на месо со ротациони буриња, со проценета вредност од 94.618,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
15. 6 броја Инокс маси од 5 метри, со проценета вредност од 64.680,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
16. 2 броја Инокс кади за перење на гајби, со проценета вредност од 30.184,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
17. 1 број работна инокс маса, со проценета вредност од 10.780,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
18. Машини и опрема за обработка на полжави составена од 5 дела, со проценета вредност од 303.072,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
19. Рачен виљушкар, со проценета вредност од 6.160,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
20. Цистерна за мазут 20 тонска, со проценета вредност од 61.600,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање. 
21. Котлара со два котла, цистерна за вода 3т. железна, цистерна за мазут 3т. железна, цистерна за нафта пластична 1.5 тон, со проценета вредност од 78.848,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
Продажбата ќе се одржи на ден 16.10.2025 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Благој Бањански од Неготино.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметот, најкасно до 15.10.2025 година.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа по претходна најава кај Извршителот.
          





               
     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                     Благој Бањански




Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

